ESTADO DO PARANÁ
Rua Monte Belo, 607 -  Caixa Postal 62 -  Fone/fax (xx) 44-3665-1339 -  CEP

e-mail: <camaraicaraima@yahoo.com.br>

CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

PORTARIA n° 018/2014
DATA: 22/12/2014

SUMULA: Concede Férias Regulamentares à
servidora Vera Lúcia de Paula:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ICARAÍMA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o requerimento formulado
pela servidora Vera Lúcia de Paula, em data de 22 de dezembro
de 2.014, protocolo n° 181/2014;

RESOLVE:

Art. I o - Conceder férias de 30 (trinta) dias,
à servidora Vera Lúcia de Paula, ocupante do Cargo Efetivo de
Secretária Legislativo, do quadro de funcionários desta C asa de
Leis, relativas ao período aquisitivo de 20/04/2013 a
20/04/2014, a serem gozadas de 05 de janeiro de 2.015 a 03 de
fevereiro de 2015.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor a
partir da data de sua publicação.

Edifício da Câm ara Municipal de Icaraíma,
Estado do Paraná, aos 22 de dezembro de 2.014

íPUBLICADO NO JORNAL
' ..S b^ à Ã áJü

H<âo N.' FIs. 3 S

i S j  K , ! t ..

Roberto Rivelino Nunes
Presidente

ata, Adelstm M arcus Vicentin
2o Secretário

H
viv

*

mailto:camaraicaraima@yahoo.com.br